Manolo Constain Villa 1.130.617.750 Director Centro de Talento 

Adriana Penilla Quintero 31.972.797 Jefe de Gestión Humana 

Olga Patricia Ramirez Restrepo 31.480.929 Secretaria General 

3. Que las personas indicadas en el punto anterior recibieron durante el año 2024 una 

remuneración total por valor de Cuatro mil quinientos ochenta y ocho millones ciento 

veintiún mil ochocientos noventa pesos mcte ($4.588.121.890,oo) y este valor no 

excede del treinta por ciento (30%) del gasto total anual de la Universidad. 

Esta constancia se firma en Santiago de Cali, a los (3) días del mes de junio de 2025.